
 
 

 News Release  
 

2023 年 2 月 28 日 

東北特殊鋼株式会社 

 

オフィシャルサイトリニューアルのお知らせ 

 

 東北特殊鋼株式会社（代表取締役社長：成瀬真司）は、オフィシャルサイトをリニューアルし、本日

公開いたしました。（URL：https://www.tohokusteel.com） 

今回のリニューアルでは、皆さまにより見やすく、より快適にご利用いただけるよう、構成やデザインを全

面的に刷新いたしました。また、皆さまによりよく当社を知っていただけるよう「スペシャルコンテンツ」や「採用

情報」などのコンテンツを追加いたしました。 

これからも多くの皆さまにご利用いただけるよう更なる内容の充実に努めてまいります。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 東北特殊鋼株式会社 総務人事部総務チーム：0224-82-1010 

https://www.tohokusteel.com/

